
 

 

Viedā skola restaurācijā un būvniecībā (Smart School in restoration and 

construction industry) 

Projekta numurs: 2020-1-LV01-KA226-VET-094520 

Īstenošanas laiks: 01.05.2021. – 31.03.2023. 

Projekta mērķis: digitālās stratēģijas izveide profesionālām izglītības iestādēm un virtuālo 

apmācību uzsākšana restaurācijā un būvniecībā, lai paaugstinātu sadarbības partneru kapacitāti 

attālinātu un kombinētu apmācību īstenošanā. 

 

Pirmā klātienes sanāksme projekta “Viedā skola restaurācijā un būvniecībā” ietvaros 

Erasmus+ programmā īstenotā projekta “Viedā skola restaurācijā un būvniecībā” (Smart 

School in restoration and construction industry) pirmā klātienes sanāksme notika Jelgavā, Latvijas 

Lauksamniecības universitātē no 2021. gada 25. līdz 27. augustam. Tajā piedalījās dalībnieki no 

trim valstīm: Latvijas – pārstāvēja Latvijas Lauksaimniecības universitāti un Zaļenieku komerciālā 

un amatniecības vidusskolu; Lietuvas – dalībnieki no Paņevežas profesionālās izglītības un 

apmācības centra; Slovākijas – Profesionālā inženierzinību vidusskolas pārstāvji.  

Sanāksmes laikā partneri iepazīstināja ar savām izglītības iestādēm, kā arī pārrunāja 

svarīgākus projekta vadlīnijas, apsprieda digitālas stratēģijas izstrādes posmus un metodoloģijas. 

Sanāksmes laikā notika arī partnerskolu skolotāju un administratīva personāla apmācība, 

kuru organizēja Latvijas Lauksaimniecības universitāte. Mācību process bija sadalīts divās dienās 

un iekļāva sekojošas tēmas: iepazīšanās ar Moodle rīku un galvenajām funkcijām, kas ir efektīvs 

un jēgpilns virtuālais mācību materiāls. Sanāksmes laikā tika organizētas ekskursijas uz Pārtikas 

Tehnoloģiju fakultāti un Augu aizsardzības zinātnisko institūtu.  

Kā arī tika izdarīti pirmie soļi digitālas stratēģijas izstrādes procesā: iesākta digitālas 

stratēģijas satvara izstrāde, organizēts seminārs par anketu sagatavošanu aptaujām studentiem, 

skolotājiem, uzņēmējiem. 

Pēdējā dienā projekta dalībnieki apmeklēja Liepājas Valsts tehnikumu, kur varēja 

iepazīties ar labās prakses piemēru Moodle un digitālo rīku izmantošanu tālmācībā profesionālajā 

izglītībā. Diena turpinājās ar ekskursiju pa Liepājas pilsētu. 

 



 

 

 



 

 

 

Informācija sagatavota: 09.09.2021. 


